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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(XLV сессия   пятого созыва)

от 26 мая 2017 года №  226
с.  Лаврентия

	Об утверждении перечня  имущества для  приёма   из собственности муниципального образования сельское поселения Лаврентия в собственность муниципального образования Чукотский муниципальный район


Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Чукотский муниципальный район, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого  из собственности  муниципального образования сельское поселения Лаврентия в собственность муниципального образования Чукотский муниципальный район, согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Установить, что право собственности на передаваемое имущество возникает с момента подписания органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований передаточного акта.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания и  подлежит   обнародованию  в установленном порядке.

Председатель  Совета депутатов                                                     Л.М. Калашникова 

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район                                                            Л.П. Юрочко 
«26» мая 2017 года
Приложение 1

к   Решению Совета депутатов муниципального образования Чукотский  муниципальный  район  от  26.05.17 года № 226
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества принимаемого из собственности муниципального образования сельское поселение Лаврентия в собственность муниципального образования Чукотский муниципальный район Чукотского автономного округа.
	№ 
п/п
	Идентифика-ционный код предприятия, учреждения в ОКПО (включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия,

учреждения,

имущества
	Юридический  адрес 

предприятия,

учреждения, 

адрес 
местонахождения имущества
	Укрупненная специализация

(в соответствии с разделами ОКОФ)
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества (кадастровый  номер/площадь, кв.м)

	
	
	Территории в 
ОКТМО
	Виды экономи-ческой
деятельнос-ти 
по ОКВЭД
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I.Недвижимое имущество

	1
	76992180
	77233000001
	75.11.32
	Квартира
	689300, Чукотский АО,         Чукотский район,

с. Лаврентия,

 ул. Дежнёва, д. 46, кв. 6

	13 0002000
	87:08:000000:969/55,5 в т.ч  жилая 27,9


*> С целью индивидуализации передаваемого имущества указаны следующие сведения:

В разделе I. «Недвижимое имущество» для идентификации объектов недвижимости указаны номера технических паспортов и площади муниципальных помещений в кв. м;


В разделе II. «Движимое имущество» для идентификации объектов основных средств указан инвентарный номер, присвоенный при внесении  сведений  в реестр муниципального имущества. 
2

